—COFFEE HOUSE —

DRINKS MENU

Coffee Tea

Decaf available

POT OF TEA 3.00
DOUBLE ESPRESSO 275 Decaf available
SINGLE ESPRESSO 1.50 EARL GREY 3.30
AMERICANO 5.65 PEPPERMINT 3.30
FLAT WHITE 3.90 CHAMOMILE 3.30
CAPPUCCINO 4.20 | SUPER FRUIT 3.30
LATTE 4.20 | GREENTEA 3.30
MOCHA ) 4.60 | |EMON & GINGER 3.30
WHITE MOCH 4.60 1 ro0IBOS (RED BUSH) 3.30
SPICED CHAI LATTE 4.50

Cold Drinks
Hot Chocolate
LOCAL APPLE JUICES 3.30

Dark or White Chocolate Apple, Pear, Apple & Raspberry,

HOT CHOCOLATE 4.00 Apple & Ginger
LUXURY HOT CHOCOLATE 5.20 HEARTSEASE FARM PRESSE 3.30

Served with whipped cream, marshmallows Lemonade, Raspberry Lemonade, Elderflower

and a flake COCA COLA 550

KIDS HOT CHOCOLATE 2 . 20 Coke, Diet Coke, Coke Zero

KIDS LUXURY HOT 240 JUICE CARTON 1.65

CHOCOLATE : Apple, Orange

FRUIT SHOOT 1.95
BABYCCINO ] 20 Apple & Blackeurrant, Orange, Summer Fruits
Syrups Milkshakes

CARAMEL, VANILLA, MINT, 0.75 | ADULT MILKSHAKE 4.80
G|NGERBREAD, CHERRY, Chocolate, Strawberry, Banana
HAZELNUT, PUMPKIN SPICE, IDS MILKSHAKE 210
TOASTED MARSHMALLOW, Chocolate, Strawberry, Banana .
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SPEC

ALS

lced Coffees

lced Teas

Decaf available

ICED AMERICANO 5.85 LEMON & RASPBERRY 3.75

ICED LATTE 4.40 RASPBERRY 5.75

ICED MOCHA 4.80 MINT & CUCUMBER 3.75
Hot Drinks Frappes

Served with whipped cream, syrups and Served with whipped cream

toppings.

Decaf available CARAMEL 5.40

GINGERBREAD LATTE 5.40 CHOCOLATE 5.40

STICKY TOFFEE LATTE 5.40 MOCHA 5.40

TOASTED MARSHMALLOW

LATTE °.40

PUMPKIN SPICE LATTE 5.40

BLACK FOREST HOT

CHOCOLATE °.40

AFTER EIGHT HOT

CHOCOLATE >.40

GINGERBREAD HOT 540

CHOCOLATE
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LUNCH MENU

SOUP OF THE DAY .60
Served with a roll or Gluten Free bread
SOUP OF THE DAY 8.60

Served with a cheese scone

QUICHE OF THE DAY 10.50

Served with a side salad, coleslaw and crisps

SERVED
12:00 - 2:00

Toasties

Jacket Potatoes

Served with salad garnish, coleslaw and crisps

CHEESE 8.00
CHEESE & BEANS 2.00
CHEESE & BACON 9.00
TUNA MAYONNAISE 2.00

Sandwiches

Served with salad garnish, coleslaw and crisps
White, granary or Gluten Free bread

BACON 7.00
CHEESE & TOMATO 6.60
CHEESE & HAM 7.20
TUNA MAYONNAISE 7.20
Extras
CHUTNEY 0.50
CHEESE 0.65
BACON 1.10

Served with salad garnish, coleslaw and crisps
White, granary or Gluten Free bread

CHEESE & TOMATO 7.60
HAM & CHEESE 8.20
TUNA MAYONNAISE 8.20
HUMMUS & SUNDRIED

TOMATO 9.20
BRIE & CRANBERRY 9.20
BACON, BRIE &

CRANBERRY 9.80

Paninis

Served with salad garnish, coleslaw and crisps
HAM & CHEESE 9.30
TUNA MAYONNAISE 9.30
PESTO, MOZARELLA &

TOMATO 9.70
HUMMUS & SUNDRIED

TOMATO 9.70
BRIE & CRANBERRY 9.70
BACON, MOZARELLA &

TOMATO 10.50
BACON, BRIE &

CRANBERRY 10.30
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MENU

TOAST WITH BUTTER 110
1 Slice - White, Granary or Gluten Free bread
TOASTED TEACAKE 3.65
CREAM TEA 7.25

Scone with clotted cream & jam
Served with tea or Americano coffee

SAVOURY CREAM TEA 7.25

Cheese scone with cream cheese & chutney
Served with tea or Americano coffee

Little Extras

BUTTER 0.50
JAM 1.10
CLOTTED CREAM 1.35

Cakes

A SELECTION OF FRESH CAKES
IS AVAILABLE DAILY

BISCUITS AND COOKIES #om 1.50

including

SHORTBREAD
OATY COOKIES
DOUBLE CHOCOLATE COOKIES

TRAYBAKES from .50

including

FLAPJACK
APPLE CAKE
MARS BAR RICE KRISPIE CAKE

LAYER CAKES from 4.40

including

VICTORIA SANDWICH
LEMON CAKE
COFFEE & WALNUT CAKE

Gluten Free bread and Vegan cheese available

For Gluten Free, Vegetarian, Vegan or any other dietary options,

please speak to a member of staff.

Many of our products are made with ingredients that contain ALLERGENS
All our products are made in the same kitchen and therefore are likely to contain traces.

To view our ALLERGENS information, please speak to a member of staff before ordering.
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KIDS MENU

Lunch Box 4.50

Ham, Cheese spread or jam sandwich

Raisins, Juice box & Little treat

~ues

Kids Beans on Toast 3.25

on white, granary or gluten free bread

Kids Jacket potato 385

Beans or Cheese or Tuna Mayonnaise

Kids Drinks

BABYCCINO (STEAMED MILK) 1.20
KIDS HOT CHOCOLATE 2.20
KIDS MILKSHAKES 3.10

KIDS LUXURY HOT CHOCOLATE 3.40
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ALLERGEN
INFORMATION

MANY OF OUR PRODUCTS ARE MADE WITH INGREDIENTS THAT
CONTAIN ALLERGENS. TO VIEW OUR ALLERGENS INFORMATION,
PLEASE SPEAK TO A MEMBER OF THE TEAM BEFORE ORDERING.

IF YOU ARE CONCERNED ABOUT ANY INGREDIENTS USED, PLEASE ASK
A MEMBER OF THE ORCHARD COFFEE HOUSE TEAM TO SHOW YOU
THE ORIGINAL PACKAGING OF THE INGREDIENTS.

THIS INCLUDES ALTERNATIVE MILKS.

IF YOU ARE UNSURE WHETHER A PRODUCT CONTAINS AN ALLERGEN
YOU CANNOT EAT, WE RECOMMEND THAT YOU CHOOSE ANOTHER
ITEM YOU ARE SURE DOES NOT CONTAIN THE ALLERGEN.

AS ALL ITEMS ON OUR MENU ARE MADE IN THE SAME KITCHEN, WE
CANNOT GUARANTEE THAT THERE WILL BE NO TRACES. IF YOU HAVE
AN ALLERGY, PLEASE INFORM A MEMBER OF THE ORCHARD COFFEE
HOUSE TEAM SO WE CAN TAKE EXTRA STEPS TO ENSURE YOUR FOOD
IS AS SAFE AS POSSIBLE FOR YOU TO CONSUME.

PLEASE NOTE THAT OUR ALLERGEN INFORMATION IS FOR OUR
DEFAULT MENU ITEMS. IF YOU SHOULD WISH TO CUSTOMISE YOUR
FOOD, YOU SHOULD TAKE INTO ACCOUNT THE ALLERGENS FOR THE

CHANGES TO YOUR FOOD.




